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VOLAND PARTNERS OY 
 
Lausunto Suomen Teollisuussijoitus Oy:n (Tesi) sijoitusstrategia-työryhmän 
raportista 
 
VN/25570/2023 
 
Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt Pääomasijoittajat ry:n lausuntoa Suomen 
Teollisuussijoitus Oy:n (Tesi) sijoitusstrategiatyöryhmän raportista Tesin toiminnan 
uudistaminen: tavoitteet ja sijoitusstrategia vuosille 2025–2029 – työryhmän keskeiset 
ehdotukset. Pääomasijoittajat ry on pyytänyt jäsentensä omia lausuntoja. 
 
Voland Partners Oy kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa ja lausuu seuraavaa. 
 
Tausta:  teknologiayrityksiin keskittynyt pääomasijoittaja Voland 
Voland Partners Oy on vuonna 2021 perustettu kotimainen pääomasijoitusyhtiö, joka 
lanseerasi ensimmäisen rahastonsa Voland Technology Growth Fund I Ky:n vuonna 
2022. Kyseessä on €57M-suuruinen teemarahasto, joka on keskittynyt sijoittamaan 
kannattavasti kasvaviin kansainvälistyviin kotimaisiin teknologiayrityksiin.  
 
Tesin rooli on kriittinen ensimmäisissä rahastoissa 
Tesi (yhdessä KRR:n kassa) on Volandin ykkösrahaston ankkurisijoittaja 35% osuudella 
kerätyistä pääomista. Tesin rooli oli jo rahastoa perustettaessa kriittisen tärkeä: saimme 
pääoman lisäksi arvokasta tukea ja ohjeistusta, mikä auttoi sijoitusstrategian 
hiomisessa ja Tesin perusteellinen due diligence toi uskottavuutta varainhankintaan 
muilta sijoittajilta. Tesin tuki on ollut hyvin tärkeää myös lanseerauksen jälkeen. 
 
Tesin rooli tärkeä myös 2. ja 3. rahastoissa 
Suunnittelemme parhaillamme toisen rahastomme sijoitusstrategiaa ja 
varainhankintaa vuosille 2025-2026. Olemme saaneet tähänkin Tesiltä arvokasta 
ohjeistusta. Uskomme vahvasti saavamme toimintaamme edelleen kasvatettua ja 
kansainvälisen varainhankinnan aloitettua. Samaan aikaan kuitenkin olemme 
huolissamme siitä, että kolmannen rahastomme (arviolta vuonna 2028-2030) osalta 
suuret instituutiot ja etenkin kansainväliset sijoittajat alan vakiintuneen tavan mukaan 
edelleen näkevät rahastomme olevan vasta alussa ilman riittävää määrää toteutuneita 
tuottoja irtautumisista. Näemme tämän johdosta äärimmäisen tärkeänä, että Tesi voisi 
jatkossakin osallistua uusien pääomasijoittajien 3.rahastoihin. 
 
Tesi edesauttaa yksityistä varainhankintaa 
Olemme tyytyväisiä siihen miten ensimmäisessä rahastossamme saimme yksityistä 
pääomaa kerättyä lähes kaksinkertaisen määrän Tesin sijoituksen lisäksi. Saimme 
esimerkiksi houkuteltua rahastomme sijoittajiksi useita sellaisia teknologia-alan 
yrittäjiä, jotka eivät ole aiemmin rahastosijoituksia tehneet. Näkemyksemme mukaan 
Tesin mukanaolo edesauttoi suuresti varainhankintaa yksityissijoittajilta. Tämän 
johdosta näkemyksemme mukaan Tesin kannattaa jatkossakin olla täydentämässä 
rahoituskapeikkoja kehittäen tällä tavoin kotimaista pääomasijoitusmarkkinaa. 
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Tesi ei voi toimia lead investor -roolissa 
Sijoitamme teknologiayrityksiin, joihin viemme pääoman lisäksi osaamista 
kasvuyhtiöiden johtamisesta ja kansainvälistymisestä. Arvostamme Tesin 
mahdollisuutta toimia tarvittaessa markkinaehtoisesti meidän ja muiden 
pääomasijoitusyhtiöiden kanssasijoittajana. Sen sijaan näemme erittäin 
huolestuttavana tilanteen, jossa valtion organisaatio olisi lead investor -roolissa. Tämä 
olisi ongelmallista niin yritysten valinnan suhteen kuin kasvun tukemisen suhteen sillä 
kummatkin hoituvat tehokkaammin markkinaehtoisesti. 
 
Tesin sijoitukset syytä kohdentaa markkinakapeikkoihin 
Näemme Tesin sijoitusstrategian päivityksessä hyvänä ajatuksena entistä 
selektiivisemmin kohdentaa sijoituksia markkinakapeikkoihin. Mielestämme on 
markkinan kehittyminen edellyttää sijoituksia niin alkuvaiheessa oleviin rahastoihin 
kuin uusiin aiempaa merkittävästi suuremman kokoluokan pääomasijoitusrahastoihin.  
 
Tesin pääomien kasvattaminen on tuottavaa 
Suomen pääomasijoitusmarkkina on kokonaisuutena tuottanut kansainvälisestikin 
verraten hyvin, mutta silti edelleen vasta kehittymässä ja Tesillä on hyvät 
mahdollisuudet jatkossakin markkinaa kasvattaa. Pääomasijoittajien rahoittamat 
yritykset tutkitusti kasvavat verrokkiryhmää nopeammin sekä ovat suuria työnantajia ja 
veronmaksajia, minkä johdosta valtion etuna on Tesin kautta markkinan kehittymistä 
edistää. Tämän lisäksi pääomasijoitustoiminta on ollut Tesille itselleen hyvin tuottavaa 
eli esimerkiksi yritystukiin verrattuna vaikuttavuus on monin tavoin parempaa. 
 
Lopuksi 
Tesin rooli suomalaisen pääomasijoitusmarkkinan kehittäjänä ja täydentäjänä on 
näkemyksemme mukaan ollut erittäin olennainen. Mielestämme on tärkeää, että Tesin 
rooli säilyy ja tällä tavoin edelleen auttaa suomalaisia kasvuyrityksiä kehittymään. 
 
Helsingissä 11.10.2024 
 
Voland Partners Oy 
 
 
 
Erkka Niemi 
Hallituksen puheenjohtaja 
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